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در امتداد تاریکی خط زرد

چگونه در دام کلاهبرداران نیفتیم؟

   ارائــه شماره ثبت شرکت به تنهایی، به معنای 
اطمینان از قانونی بودن فعالیت و درستی عملکرد 

شرکت نیست. 
   در انجام معاملات تنها به آرم نامه ها اکتفا نکنید 
و برای اطمینان از اصالت یک سند، از مرجع صدور 
آن استعلام و از پرداخت وجه نقد با عنوان مشارکت یا 

مضاربه به افراد ناشناس خودداری کنید.
   مراقب باشید در دام افرادی که مدعی اخذ گواهی 
نامه، کارت معافیت، پایان خدمت، مدرک تحصیلی 

و ... از راه های غیرمتعارف هستند، گرفتار نشوید.
   ضمانت افرادی را که خود و خانواده شان را به 

صورت کامل نمی شناسید، قبول نکنید.
سرهنگ بوستانی  رئیس پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

رکنا/ تصویر فرود اضطراری یک هواپیمای 
تک موتوره در جاده ای در مینه سوتای آمریکا

قاتل با دستان خون آلود در صحنه قتل شوک زده شد 
مخمصه عجیب!

به خاطر یک عشق و علاقه پوشالی و هیجانی که 
در 13 سالگی  به پسر دایی ام داشتم امروز دچار 
مشکلاتی شده ام که نه تنها ازدواج و آینده ام تحت 
تاثیر آن قرار گرفته است بلکه پسر دایی ام با انتشار 
تصاویر آن زمان خواستگارانم را فراری می دهد و مرا 

نیز تهدید به اسیدپاشی می کند چرا که ...
ــادرش و برای  دختر 19 ساله ای که به همراه م
شکایت از تهدیدهای خطرناک پسر دایی اش وارد 
کلانتری سپاد مشهد شده بود در حالی که بیان 
می کرد یک اشتباه کودکانه در شش سال قبل، 
آینده ام را وارد مخمصه عجیبی کرده است به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: زمانی که در 
مقطع راهنمایی تحصیل می کردم به خاطر رفت 
وآمدهای فامیلی و براساس افکاری کودکانه به 
عشق و ابراز علاقه پسر دایی ام پاسخ مثبت دادم و 
چنین احساس می کردم که من هم به او علاقه مند 
شده ام چرا که در آن سن و سال درگیر ماجراهای 
خیالی بودم و چنین تصور می کردم که پس از ازدواج 
خانه ای بزرگ در زیر یک کوه بلند برای خودمان می 
سازیم و من هر روز سوار بر اسب به تفریح و خوش 
گذرانی می پردازم و با »سامان« که مرا دوست دارد 
به خوشبختی می رسم. او هم که در آن زمان 17 
سال بیشتر نداشت شریک رویاها و آرزوهــای من 
می شد و با حرف هایش برای من قصر طلایی می 
ساخت به همین دلیل حدود یک سال به طور پنهانی 
و به صورت تلفنی با هم ارتباط داشتیم و در این میان 
با همان افکار کودکانه چند عکس کنار هم گرفتیم تا 
به قول معروف خاطره ای از دوران عاشقی برایمان 
باقی بماند. مدتی بعد سامان مادرش را مجبور کرد 
از من خواستگاری کند اما هر دو خانواده به شدت 
با ازدواج ما مخالفت کردند زیرا عقیده داشتند من 
هنوز به سن ازدواج نرسیده ام و علاقه سامان به من 
فقط یک ماجرای هیجانی است . او نه تنها شغل و 
درآمدی نداشت بلکه حتی به خدمت سربازی هم 
نرفته بود. خلاصه بعد از یک سال تازه متوجه شدم 
که من در خیالات و رویاهای ساختگی کودکانه به سر 
می بردم و حقیقت زندگی و ازدواج با آن چه در تصور 
من بود تفاوتی از زمین تا آسمان داشت. از سوی دیگر 
رفتار و حرکاتی را از پسر دایی ام دیدم که برایم قابل 
تحمل نبود. وقتی عاقلانه فکر کردم فهمیدم که من 
و سامان نه تنها به درد هم نمی خوریم و تفاهم اخلاقی 
نداریم بلکه از برخی خصوصیات اخلاقی و رفتاری 
او نیز تنفر داشتم. این گونه بود که از خیالات بیرون 
آمدم و با یک تصمیم عاقلانه ارتباطم را با سامان قطع 
کردم و برای رسیدن به سعادت و خوشبختی همه 
حواسم را بر تحصیل متمرکز کردم و در یکی از رشته 
های مهندسی وارد دانشگاه شدم اما سامان دست 
بردار نبود و مدام مرا تهدید می کرد که حق ندارم با 
کس دیگری جز او ازدواج کنم. کار به جایی رسید که 
سامان خواستگارانم را نیز تهدید می کرد و آن ها را 
فراری می داد. حتی یکی از خواستگارانم را تهدید 
به قتل کرده بود. او با انتشار تصاویر شخصی من در 
شبکه های اجتماعی با آبروی من بازی می کند و 

مدعی است که با من رابطه غیراخلاقی دارد.
مزاحمت ها و تهدیدهای او به جایی رسید که چند 
روز قبل وقتی قرار بود مراسم بله برون با یکی از 
خواستگارانم برگزار شود که همکلاسی ام بود، 
سامان تصاویری را که در 13 سالگی با هم گرفته 
بودیم ، برای خواستگارم فرستاد و ادعا کرد سال 
هاست با من رابطه غیراخلاقی دارد و این گونه او را 
از ازدواج با من منصرف کرد. حالا هم دوباره تهدیدم 
می کند که اگر جز او با فرد دیگری ازدواج کنم، 
زندگی ام را با اسیدپاشی نابود می کند به همین 
خاطر نه تنها با تهمت های ناروایش آبروی مرا برده 
است بلکه ... شایان ذکر است پرونده شکایت این 
دختر جوان با صدور دستوری از سوی سرگرد جعفر 
عامری )رئیس کلانتری سپاد( به کارشناسان زبده 
دایره مددکاری اجتماعی سپرده شد تا مورد بررسی 

های دقیق قضایی و روان شناختی قرار گیرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

*میزان/ زرین کلاه فرمانده انتظامی مشگین شهر 
از فوت مرد ۴9 ساله بر اثر گاز گرفتگی خبر داد.

* همشهری آنلاین/ دادگاهی در فرانسه برای ژوئل 
لوسکورنک 7۰ ساله که متهم به تجاوز و آزار جنسی 
بیش از 3۰۰ کودک و نوجوان عمدتا از میان بیماران 

خود شده بود، حکم 1۵ سال زندان صادر کرد.
*میزان/ موسوی رئیس پلیس فتای غرب تهران از 
شناسایی کارمند آتلیه عکس و فیلم عروس به عنوان 

عامل انتشار تصاویر خصوصی خانواده ها خبر داد.
*پلیس/ سلیمانی رئیس فتای استان فــارس از 
دستگیری دو نفر که به وسیله دستگاه اسکیمرموفق 
شده بودند مبلغ ۴ میلیارد ریال از کارت شهروندان به 

صورت غیر مجاز برداشت کنند، خبر داد.
*ایسنا/ آذین سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری دو سارق اموال دولتی و کشف 

۶۰ فقره سرقت خبر داد.
*روزنامه شرق/ مردی که با همدستی دو نفر دیگر 
در اقدامی خشن یک مهندس جوان را به قتل رسانده 
بود، با رضایت اولیای  دم از قصاص نجات پیدا کرد 

اما دو متهم دیگر همچنان منتظر مجازات هستند.
*ایرنا/ پلیس از دستگیری فردی خبر داد که در 
فضای مجازی خود را تاجر بین المللی معرفی و از 
این طریق 7۵ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود.

*میزان/ پیروندی رئیس کلانتری 1۸1 وردآورد با 
اشاره به دستگیری سه سارق زورگیر که در محدوده 
بزرگراه شهید خــرازی از سرنشینان یک دستگاه 
خودروی تیبا زورگیری کرده بودند، گفت: متهمان 
 به 1۵ فقره سرقت به همین شیوه اعتراف کردند.

توکلی/ نجفی فرمانده انتظامی بم از کشف ۴ هزار 
لیتر محلول ضد عفونی کننده تقلبی و غیر بهداشتی 

با برند تقلبی بازرگانی جاده ابریشم خبر داد. 
ــد که  ــزارش دادن *شبکه خبر/ مقامات چین گ
حادثه ای در یک معدن زغال سنگ در شهر »چانگ 
کیانگ« ،به دلیل نشت گاز منواکسید کربن روی 
داده و دست کم 1۸ نفر جان خود را از دست داده اند.

*ایرنا/ به دنبال تصادف شدید یک دستگاه اتوبوس 
با کامیون و سقوط آن از روی پل در برزیل دست کم 

1۶ نفر کشته و ۲7 تن زخمی شدند.
*شبکه خبر/ موج جدید آتش سوزی هادر کالیفرنیا 
باعث از بین رفتن حدود ۲9۰۰ هکتار از اراضی شد.

 کشف جسد دختر 1۶ ساله 
از باغچه خانه قاتل بعد از 15 ماه 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از پیدا شدن جسد 
شیما بعد از 1۵ ماه در باغچه خانه قاتل خبر داد. 
سردار علیرضا لطفی در گفت و گو با مهر افزود: صبح 
شنبه جسد دختر نوجوانی از داخــل باغچه خانه 
قاتل پیدا شد. این جسد متعلق به همان دختر 1۶ 
ساله ای است که حدود 1۵ ماه قبل گم شده بود و بعد 
از بازجویی های پلیس مشخص شد راننده تاکسی او 
را دزدیده و به قتل رسانده است. وی ادامه داد: این 
قاتل که حدود ۶۰ سال دارد پیشتر مدعی شده بود 
که جسد دختر در یکی از شهرهای غربی است، ولی 
با حضور مأموران پلیس ادعای او رد شد، این قاتل 
مجدد اعلام می کند که جسد در شهرهای شمالی 
است و باز هم با بررسی های پلیسی معلوم می شود 
این قاتل  دروغ گفته است. رئیس پلیس آگاهی تهران 
گفت: در نهایت با بررسی های کارآگاهان پلیس و 
به کارگیری شیوه های کشف علمی جرم، این قاتل 
اعتراف کرد جسد مقتول را در حیاط خانه خود دفن 
کرده است. وی افزود: صبح دیروز جسد دختر جوان 
از داخل باغچه منزل این قاتل بیرون کشیده شد و 
طبق تأیید عوامل اداره تشخیص هویت آگاهی تهران 
بزرگ مشخص شد جسد مربوط به یک دختر خانم 
نوجوان است که بر اساس پیشینه این قتل می توان 

گفت پیکر پیدا شده همان جسد شیماست. 

مرگ تلخ دختربچه در استخر کشاورزی

توکلی/ دختر بچه چهارساله زرندی در استخر آب کشاورزی 
غرق شد و جان باخت. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و 
مدیر مرکز حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمان در این باره 
گفت: در پی دریافت خبر غرق شدن یک کودک، بی درنگ 
یک گروه از فوریت های پزشکی در کوتاه ترین زمان ممکن 
به محل حادثه در  دهستان سربنان شهرستان زرند اعزام 
شدند.  دکتر صابری افزود: با حضور تکنیسین های اورژانس 
در محل حادثه، مشخص شد کودک غرق شده فاقد علایم 
حیاتی  است و  تلاش یک ساعته گروه اورژانس برای احیای  

قربانی حادثه بی  نتیجه ماند. 
بنابراین گزارش، این حادثه تلخ در یک استخر کشاورزی 
قدیمی در روستای  قنات البشر سربنان زرند اتفاق افتاد که 
بی احتیاطی پدر و مادر این کودک در مراقبت و نگهداری  

فرزندشان مشهود بود. 
در پی خبر غرق شدن و مرگ این دختر بچه چهار ساله، 
بلوچ زاده دادستان زرند از برخورد قاطع با عوامل محلی و 
شهرستانی حادثه به علت رعایت نکردن نکات حفاظتی و 

ایمنی خبر داد.

انحراف خودرو در بابلسر جان 5 نفر را گرفت 

انحراف یک دستگاه خودروی سواری تیبا در کمربندی بابلسر 
سبب مرگ پنج نفر شد. به گزارش اورژانس مازندران، این حادثه 
حدود ساعت ۲۰ جمعه شب در کمربندی بابلسر اتفاق افتاد و طی 
آن سه سرنشین خودروی سواری در دم جان باختند و دو سرنشین 
دیگر نیز به بیمارستان منتقل شدند که به دلیل جراحات  جان 
خود را از دست دادند.در این حادثه دو کودک 1۰ و سه ساله و 
دو خانم ۲۴ ساله و 1۸ ساله و یک آقای ۲7 ساله جان خود را از 
دست دادند. براساس گزارش اولیه پلیس تاریکی جاده و آشنا 

نبودن راننده با مسیر علت انحراف این خودرو از مسیر جاده بود.

بازداشت کلاهبردار زن 100 میلیاردی! 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری زن کلاهبرداری 
پس از 9 سال متواری شدن خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش 
فعلی اموال کلاهبرداری شده را یک تریلیون ریال اعلام کردند.
به گزارش تسنیم، پرونده ای مبنی بر دستگیری متهم متواری، 
به قرارگاه جلب محکومان و متهمان فراری پلیس پیشگیری 
تهران ارجاع شد که طبق محتویات پرونده خانمی با جعل اسناد 
مالکیت چند قطعه زمین،  آن ها را به شش خریدار فروخته و 
به مدت 9 سال متواری شده بود. کارگروه ویژه ای در این باره 
تشکیل شد و با رصدهای اطلاعاتی و بررسی همه سرنخ های به 
دست آمده، مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه این کلاهبردار 
متواری  را شناسایی و وی را در یک عملیات پلیسی دستگیر کنند. 
متهم  پیش  از دستگیری نیز در صدد انجام کلاهبرداری مشابه 
دیگری به همین شیوه بود و پس از انتقال به مقر پلیس به جرم 
ارتکابی اقرار کرد و گفت که اسناد چند قطعه زمین را جعل کرده 
و به شش خریدار فروخته است و از بابت فروش آن ها مبلغ 3۰ 
میلیارد ریال در آن مقطع زمانی به دست آورده است. سرهنگ 
موقوفه ای افزود:   متهم پس از انجام تحقیقات تکمیلی به مرجع 

قضایی معرفی شد.

 پایان قدرت نمایی 2 عامل درگیری
 و نزاع در کرمان 

توکلی/ با تلاش ماموران انتظامی دو نفر از اراذل و 
اوباش که در یکی از محلات شهر کرمان ضمن قدرت 
نمایی اقــدام به نزاع کرده بودند، دستگیر و روانه 
زندان شدند.به گزارش خراسان،جانشین فرمانده 
انتظامی کرمان در این باره گفت: به دنبال وقوع یک 
فقره نزاع و تهدید با سلاح در یکی از محلات کرمان، 
دستگیری عاملان نزاع و کشف سلاح در دستور 
کار  پلیس کرمان قرار گرفت. سرهنگ پورامینایی 
افزود: در همین زمینه ماموران کلانتری ۲3 مطهری 
کرمان پس از انجام اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه دو 
نفر از اراذل و اوباش را شناسایی و  متهمان را در یک 
عملیات ضربتی دستگیر کردند. ماموران در بازرسی 
از مخفیگاه این متهمان یک سلاح ممنوعه با ۲۵ تیر 
جنگی و یک اسلحه شکاری غیر مجاز با 1۵ فشنگ 

را کشف و ضبط کردند.

سجادپور- جــوان 3۰ ساله ای که پدر 
۶۰ ساله اش را به طرز وحشتناکی به قتل 
رسانده بود ، با لباس ها و دستانی خون آلود 
در صحنه جنایت، ادعا کرد از این حادثه 

شوکه شده است! 
به گزارش خراسان، »امین« پسر 3۰ ساله 
از حدود دو شب قبل زمانی که وارد منزل 
پدرش می شد، رفتار و حرکات نامتعارفی 
داشت و جملات بی ربطی را بر زبان می 
راند به گونه ای که این رفتارها، اعضای 
خــانــواده اش را به شــدت نگران کــرد. از 
ظاهر امر چنین استنباط می شد که او 
ــدارد! در  حال روحــی و روانــی مناسبی ن

این شرایط اعضای خانواده احتمالات متعدد را کنار هم می 
گذاشتند تا شاید علت اصلی این حرکات و جملات نامتعارف 
»امین« را پیدا کنند اما به نتیجه ای نرسیدند تا این که دقایق 
اولیه بامداد روز گذشته، برادر »امین« که از دیدن این وضعیت 
مضطرب شده بود با کمک دیگر اعضای خانواده، او را به 
مرکز درمانی رساندند تا پزشکان با انجام معاینات تخصصی 
ریشه این رفتارهای غیرمتعارف را بیابند ولی زمانی که به 
بیمارستان رسیدند، »امین« با بیان این که »خوابش می آید« 
از اعضای خانواده اش خواست تا او را به منزل بازگردانند. به 
همین دلیل آن ها به منزل پدر »امین« واقع در خیابان فولادی 
شهرک شهید رجایی )قلعه ساختمان( بازمی گردند و برادر 
»امین« نیز با آن که هنوز نگران بود اما به ناچار به منزل خودش 

می رود تا صبح روز بعد سرکار برود! 
گزارش خراسان حاکی است: با رفتن برادر »امین« باز هم 
اوضاع نگران کننده بود و رفتارها و جملات نامتعارف او ادامه 
داشت تا این که صبح روز گذشته، برادر  امین به محل کارش 
در یک کارگاه تولیدی رفت ولی اضطراب و نگرانی از وضعیت 
بــرادرش او را رها نمی کرد به همین دلیل تلفنی با پدرش 

تماس گرفت تا جویای حال برادرش شود. پدر »امین« نیز 
احساس خوبی نداشت و از پسرش خواست یکی از بستگان 
نزدیک شان را به خانه او بفرستد چرا که معتقد بود »امین« 

حال مناسبی ندارد و بهتر نشده است.
با این حال حس عجیبی در وجود برادر امین به خروش درآمده 
بود. دلشوره خاصی داشت و در افکار خود احتمال وقوع 
حادثه ای ناخوشایند را می داد. او نمی توانست با این نگرانی 
و حس عجیب به کارش ادامــه بدهد. چاره دیگری برایش 
باقی نمانده بود جز آن که کارش را رها کند و به منزل پدرش 
برود. به گزارش خراسان، دقایقی بعد برادر امین زنگ منزل 
پدرش را به صدا درآورد اما از آن چه می دید حیرت زده در جا 
میخکوب شد. »امین« با سرووضعی خون آلود در حیاط را باز 
کرد و مقابلش ایستاد. برادر امین باور نمی کرد که چه حادثه 
دلخراشی رخ داده است! لحظه ای به خود آمد و هراسان خود 

را به داخل منزل رساند! 
وحشت زده به صحنه تکان دهنده ای می نگریست که 
پــدرش غرق در خون کف اتــاق افتاده بــود. او ناباورانه و با 
چشمانی اشک بار با پلیس 11۰ تماس گرفت و موضوع 

جنایتی هولناک را اطلاع داد. این گونه 
بود که صبح روز گذشته نیروهای کلانتری 
عازم محل وقوع جنایت در خیابان شهید 
فولادی ۵ شدند و با حفظ صحنه مراتب را 
به قاضی ویژه قتل عمد اعلام کردند. هنوز 
ساعتی از این ماجرای تاسف بار نگذشته 
بود که قاضی علی اکبر احمدی نــژاد به 
همراه گروهی از کارآگاهان اداره جنایی 
ــوی به محل  پلیس آگاهی خــراســان رض
حادثه رسیدند و بدین ترتیب تحقیقات 
درباره چگونگی قتل مرد ۶۰ ساله آغاز شد. 
در حالی که »امین« هنوز در صحنه جنایت 
حضور داشــت و چنین نشان می داد که 
دچار شوک شده است، بررسی های تخصصی کارآگاهان به 
سرپرستی سرهنگ ولی نجفی )رئیس دایره قتل عمد آگاهی( 

و با راهنمایی های مقام قضایی ادامه یافت.
تحقیقات میدانی بیانگر آن بود که مرد ۶۰ ساله با ضربات 
متعدد کارد و به طرز بی رحمانه ای به قتل رسیده است اما 
از آلت قتاله در محل اثری نبود. به همین دلیل جست وجوی 
کارآگاهان با دستور قاضی احمدی نژاد برای یافتن آلت قتاله 
آغاز شد تا این که آن ها کارد خون آلود دسته سفید را زیر توستر 
روی اپن آشپزخانه پیدا کردند. اما ادامه تحقیقات به دلیل 
شرایط روحی خاص متهم به قتل )امین( و برادر وی ممکن 
نبود. در این شرایط و با دستور قاضی باتجربه شعبه ۲۰۸ 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، جسد اصغر )مقتول ۶۰ 
ساله( برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال 
یافت و امین نیز با صدور قرار بازداشت موقت از سوی قاضی 
احمدی نژاد در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی قرار گرفت تا اقدامات قانونی بعدی انجام 
شود و بعد از بهبودی شرایط روحی متهم، وی مورد بازجویی 

های تخصصی قرار گیرد.

راز جنایت تکان دهنده در قلعه ساختمان! 

جوان 30ساله با این کارد پدرش را کشت/عکس از خراسان


